Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 15:17.93 R. ESCALAS 01/01/1981
MM18 15:41.17 L. BUADES 20/03/2012
MM17 15:32.83 J.L. RODRIGUEZ BRASIL 23/08/2006
MM16 15:31.16 V.GOICOECHEA 19/03/2010
MM15 16:14.33 J.L.RODRIGUEZ 08/04/2004
MM14 17:01.57 F.GOMEZ-REINO 01/01/1995
MM13 17:27.46 V.GOICOECHEA SON HUGO 01/12/2007
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 17:58.25 527
50m: 31.75 31.75 450m: 5:17.40 36.17 850m: 10:09.28 36.46 1250m: 15:00.59 36.41
100m: 1:06.04 34.29 500m: 5:53.70 36.30 900m: 10:45.92 36.64 1300m: 15:36.69 36.10
150m: 1:41.46 35.42 550m: 6:30.50 36.80 950m: 11:22.54 36.62 1350m: 16:13.18 36.49
200m:; 2:16.94 35.48 600m: 7:06.89 36.39 1000m: 11:58.73 36.19 1400m: 16:49.26 36.08
250m: 2:52.95 36.01 650m: 7:43.45 36.56 1050m: 12:35.14 36.41 1450m: 17:24.55 35.29
300m: 3:29.07 36.12 700m: 8:19.87 36.42 1100m: 13:11.34 36.20 1500m: 17:58.25 33.70
350m: 4:05.13 36.06 750m: 8:55.98 36.11 1150m: 13:47.98 36.64
400m:; 4:41.23 36.10 800m: 9:32.82 36.84 1200m: 14:24.18 36.20

2. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N.Eivissa 18:39.21 471
50m: 3349 3349  450m: 5:26.07 3743  850m: 10:26.62  39.03 1250m: 15:31.12  38.92
100m: 1:10.16  36.67  500m: 6:02.60  36.53  900m: 11:03.84  37.22 1300m: 16:08.87  37.75
150m: 1:46.52 36.36  550m: 6:40.79 3819  950m: 11:42.12  38.28 1350m: 16:47.30  38.43
200m: 2:22.77  36.25  600m: 7:17.55  36.76 1000m: 12:19.18  37.06 1400m: 17:24.82  37.52
250m: 2:59.29  36.52  650m: 7:55.15  37.60 1050m: 12:57.91  38.73 1450m: 18:03.00  38.18
300m: 3:35.48  36.19  700m: 8:32.12  36.97 1100m: 13:35.81  37.90 1500m: 18:39.21  36.21
350m: 4:12.26  36.78  750m: 9:10.33  38.21 1150m: 14:14.57  38.76
400m: 4:48.64  36.38  800m: 9:47.59  37.26 1200m: 14:52.20  37.63

3. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 18:53.54 453
50m: 33.43 33.43 450m: 5:34.76 38.40 850m: 10:44.69 39.08 1250m: 15:46.17 37.34
100m: 1:09.74 36.31 500m: 6:12.79 38.03 900m: 11:23.50 38.81 1300m: 16:24.04 37.87
150m: 1:46.27 36.53 550m: 6:51.56 38.77 950m: 12:01.99 38.49 1350m: 17:01.27 37.23
200m:; 2:23.79 37.52 600m: 7:31.13 39.57 1000m: 12:39.72 37.73 1400m: 17:39.07 37.80
250m: 3:01.56 37.77 650m: 8:10.23 39.10 1050m: 13:16.79 37.07 1450m: 18:16.93 37.86
300m: 3:39.59 38.03 700m: 8:47.54 37.31 1100m: 13:54.47 37.68 1500m: 18:53.54 36.61
350m: 4:17.99 38.40 750m: 9:26.61 39.07 1150m: 14:31.59 37.12
400m:; 4:56.36 38.37 800m: 10:05.61 39.00 1200m: 15:08.83 37.24

4. BONNIN RIERA Mateu 09  C.N.Llucmajor 19:00.22 445
50m:  33.23 33.23  450m: 5:28.08  37.54  850m: 10:36.11  38.60 1250m: 15:47.82  39.06
100m: 1:09.91  36.68  500m: 6:06.15  38.07  900m: 11:15.22  39.11 1300m: 16:26.59  38.77
150m: 1:46.47  36.56  550m: 6:44.45  38.30  950m: 11:54.00 38.78 1350m: 17:05.86  39.27
200m: 2:22.66  36.19  600m: 7:23.36  38.91 1000m: 12:33.45  39.45 1400m: 17:44.60  38.74
250m: 2:59.26  36.60  650m: 8:01.52  38.16 1050m: 13:11.96  38.51 1450m: 18:22.62  38.02
300m: 3:35.77 36,51  700m: 8:40.01 3849 1100m: 13:51.50  39.54 1500m: 19:00.22  37.60
350m: 4:12.87 37.10 750m: 9:18.58 38.57 1150m: 14:30.36 38.86
400m: 4:50.54  37.67  800m: 9:57.51  38.93 1200m: 15:08.76  38.40

5. TUR BARO Joan 09 C.N. Portus 19:51.65 390
50m: 33.47 33.47 450m: 5:45.11 39.68 850m: 11:05.91 40.96 1250m: 16:31.71 41.24
100m: 1:10.41 36.94 500m: 6:24.39 39.28 900m: 11:46.10 40.19 1300m: 17:12.45 40.74
150m: 1:49.16 38.75 550m: 7:05.05 40.66 950m: 12:27.65 41.55 1350m: 17:53.48 41.03
200m:; 2:27.86 38.70 600m: 7:43.94 38.89 1000m: 13:07.36 39.71 1400m: 18:33.52 40.04
250m:; 3:07.19 39.33 650m: 8:24.49 40.55 1050m: 13:48.59 41.23  1450m: 19:13.49 39.97
300m: 3:46.72 39.53 700m: 9:04.87 40.38 1100m: 14:28.85 40.26  1500m: 19:51.65 38.16
350m: 4:26.53 39.81 750m: 9:44.80 39.93 1150m: 15:09.70 40.85
400m: 5:05.43 38.90 800m: 10:24.95 40.15 1200m: 15:50.47 40.77
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 1, Masc., 1500m Libre

Junior Masculino

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07  A. Master Baleares 17:08.91 606
50m: 29.72 29.72 450m: 5:03.33 34.60 850m: 9:41.65 34.20 1250m: 14:18.66 35.08
100m: 1:02.94 33.22 500m: 5:38.22 34.89 900m: 10:16.01 34.36 1300m: 14:53.71 35.05
150m: 1:37.14 34.20 550m: 6:12.95 34.73 950m: 10:50.58 34.57 1350m: 15:27.66 33.95
200m: 2:11.44 34.30 600m: 6:47.92 34.97 1000m: 11:25.20 34.62 1400m: 16:03.19 35.53
250m: 2:45.40 33.96 650m: 7:22.60 34.68 1050m: 11:59.63 34.43 1450m: 16:36.21 33.02
300m: 3:19.58 34.18 700m: 7:57.24 34.64 1100m: 12:34.23 34.60 1500m: 17:08.91 32.70
350m: 3:53.98 34.40 750m: 8:32.23 34.99 1150m: 13:08.76 34.53
400m: 4:28.73 34.75 800m: 9:07.45 35.22 1200m: 13:43.58 34.82

2. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 17:51.87 536
50m: 31.25 31.25 450m: 5:16.34 35.79 850m: 10:06.53 35.83 1250m: 14:54.68 35.35
100m: 1:05.40 34.15 500m: 5:52.64 36.30 900m: 10:42.59 36.06 1300m: 15:30.77 36.09
150m: 1:40.94 35.54 550m: 6:29.35 36.71 950m: 11:18.60 36.01 1350m: 16:05.88 35.11
200m:; 2:16.44 35.50 600m: 7:05.63 36.28 1000m: 11:54.58 35.98 1400m: 16:42.51 36.63
250m: 2:52.25 35.81 650m: 7:41.86 36.23 1050m: 12:30.75 36.17 1450m: 17:17.35 34.84
300m: 3:28.25 36.00 700m: 8:17.91 36.05 1100m: 13:07.25 36.50 1500m: 17:51.87 34.52
350m: 4:04.17 35.92 750m: 8:53.85 35.94 1150m: 13:42.95 35.70
400m: 4:40.55 36.38 800m: 9:30.70 36.85 1200m: 14:19.33 36.38

3. SUNER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 18:20.19 496
50m:  32.17  32.17 450m: 5:22.63 36.67 850m: 10:18.53  37.00 1250m: 15:16.31  37.12
100m: 1:06.94  34.77 500m: 5:59.36 36.73  900m: 10:55.24  36.71 1300m: 15:53.76  37.45
150m: 1:43.00 36.06 550m: 6:36.37 37.01  950m: 11:32.33  37.09 1350m: 16:31.02  37.26
200m: 2:19.61  36.61 600m: 7:13.44 37.07 1000m: 12:09.64  37.31 1400m: 17:07.33  36.31
250m: 2:56.54  36.93 650m: 7:50.58 37.14 1050m: 12:47.03  37.39 1450m: 17:43.94  36.61
300m: 3:33.47  36.93 700m: 8:27.28 36.70 1100m: 13:24.36  37.33 1500m: 18:20.19  36.25
350m: 4:09.93 36.46 750m: 9:04.53 37.25 1150m: 14:01.71 37.35
400m: 4:4596  36.03 800m: 9:41.53 37.00 1200m: 14:39.19  37.48

Absoluto Masculino

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 17:0891 606
50m:  29.72  29.72 450m: 5:03.33  34.60 850m: 9:41.65 34.20 1250m: 14:18.66  35.08
100m: 1:02.94  33.22 500m: 5:38.22  34.89  900m: 10:16.01  34.36 1300m: 14:53.71  35.05
150m: 1:37.14  34.20 550m: 6:12.95 3473  950m: 10:50.58  34.57 1350m: 15:27.66  33.95
200m: 2:11.44  34.30 600m: 6:47.92  34.97 1000m: 11:25.20  34.62 1400m: 16:03.19  35.53
250m: 2:45.40  33.96 650m: 7:22.60  34.68 1050m: 11:59.63  34.43 1450m: 16:36.21  33.02
300m: 3:19.58  34.18 700m: 7:57.24  34.64 1100m: 12:34.23  34.60 1500m: 17:08.91  32.70
350m: 3:53.98  34.40 750m: 8:32.23  34.99 1150m: 13:08.76  34.53
400m: 4:28.73  34.75 800m: 9:07.45 3522 1200m: 13:43.58  34.82

2. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 17:51.87 536
50m: 31.25 31.25 450m: 5:16.34 35.79 850m: 10:06.53 35.83 1250m: 14:54.68 35.35
100m: 1:05.40 34.15 500m: 5:52.64 36.30 900m: 10:42.59 36.06 1300m: 15:30.77 36.09
150m: 1:40.94 35.54 550m: 6:29.35 36.71 950m: 11:18.60 36.01 1350m: 16:05.88 35.11
200m: 2:16.44 35.50 600m: 7:05.63 36.28 1000m: 11:54.58 35.98 1400m: 16:42.51 36.63
250m: 2:52.25 35.81 650m: 7:41.86 36.23 1050m: 12:30.75 36.17 1450m: 17:17.35 34.84
300m: 3:28.25 36.00 700m: 8:17.91 36.05 1100m: 13:07.25 36.50 1500m: 17:51.87 34.52
350m: 4:04.17 35.92 750m: 8:53.85 35.94 1150m: 13:42.95 35.70
400m: 4:40.55 36.38 800m: 9:30.70 36.85 1200m: 14:19.33 36.38

3. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 17:58.25 527
50m: 31.75 31.75 450m: 5:17.40 36.17 850m: 10:09.28 36.46 1250m: 15:00.59 36.41
100m: 1:06.04 34.29 500m: 5:53.70 36.30 900m: 10:45.92 36.64 1300m: 15:36.69 36.10
150m: 1:41.46 35.42 550m: 6:30.50 36.80 950m: 11:22.54 36.62 1350m: 16:13.18 36.49
200m: 2:16.94 35.48 600m: 7:06.89 36.39 1000m: 11:58.73 36.19 1400m: 16:49.26 36.08
250m: 2:52.95 36.01 650m: 7:43.45 36.56 1050m: 12:35.14 36.41 1450m: 17:24.55 35.29
300m: 3:29.07 36.12 700m: 8:19.87 36.42 1100m: 13:11.34 36.20 1500m: 17:58.25 33.70
350m: 4:05.13 36.06 750m: 8:55.98 36.11 1150m: 13:47.98 36.64
400m: 4:41.23 36.10 800m: 9:32.82 36.84 1200m: 14:24.18 36.20
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. SUNER MANZANO Galbriel 07 C.N. La Salle-Palma 18:20.19 496
50m: 32.17 32.17 450m:; 5:22.63 36.67 850m: 10:18.53 37.00 1250m: 15:16.31 37.12
100m: 1:06.94 34.77 500m: 5:59.36 36.73 900m: 10:55.24 36.71 1300m: 15:53.76 37.45
150m: 1:43.00 36.06 550m: 6:36.37 37.01 950m: 11:32.33 37.09 1350m: 16:31.02 37.26
200m: 2:19.61 36.61 600m: 7:13.44 37.07 1000m: 12:09.64 37.31 1400m: 17:07.33 36.31
250m: 2:56.54 36.93 650m: 7:50.58 37.14 1050m: 12:47.03 37.39 1450m: 17:43.94 36.61
300m: 3:33.47 36.93 700m: 8:27.28 36.70 1100m: 13:24.36 37.33 1500m: 18:20.19 36.25
350m: 4:09.93 36.46 750m: 9:04.53 37.25 1150m: 14:01.71 37.35
400m:; 4:45.96 36.03 800m: 9:41.53 37.00 1200m: 14:39.19 37.48

5. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 18:39.21 471
50m: 33.49 33.49 450m: 5:26.07 37.43 850m: 10:26.62 39.03 1250m: 15:31.12 38.92
100m: 1:10.16 36.67 500m: 6:02.60 36.53 900m: 11:03.84 37.22 1300m: 16:08.87 37.75
150m: 1:46.52 36.36 550m: 6:40.79 38.19 950m: 11:42.12 38.28 1350m: 16:47.30 38.43
200m: 2:22.77 36.25 600m: 7:17.55 36.76 1000m: 12:19.18 37.06 1400m: 17:24.82 37.52
250m: 2:59.29 36.52 650m: 7:55.15 37.60 1050m: 12:57.91 38.73  1450m: 18:03.00 38.18
300m: 3:35.48 36.19 700m: 8:32.12 36.97 1100m: 13:35.81 37.90 1500m: 18:39.21 36.21
350m:; 4:12.26 36.78 750m: 9:10.33 38.21 1150m: 14:14.57 38.76
400m:; 4:48.64 36.38 800m: 9:47.59 37.26 1200m: 14:52.20 37.63

6. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 18:53.54 453
50m: 33.43 33.43 450m: 5:34.76 38.40 850m: 10:44.69 39.08 1250m: 15:46.17 37.34
100m: 1:09.74 36.31 500m: 6:12.79 38.03 900m: 11:23.50 38.81 1300m: 16:24.04 37.87
150m: 1:46.27 36.53 550m: 6:51.56 38.77 950m: 12:01.99 38.49 1350m: 17:01.27 37.23
200m: 2:23.79 37.52 600m: 7:31.13 39.57 1000m: 12:39.72 37.73 1400m: 17:39.07 37.80
250m: 3:01.56 37.77 650m: 8:10.23 39.10 1050m: 13:16.79 37.07 1450m: 18:16.93 37.86
300m: 3:39.59 38.03 700m: 8:47.54 37.31 1100m: 13:54.47 37.68 1500m: 18:53.54 36.61
350m:; 4:17.99 38.40 750m: 9:26.61 39.07 1150m: 14:31.59 37.12
400m:; 4:56.36 38.37 800m: 10:05.61 39.00 1200m: 15:08.83 37.24

7. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 19:00.22 445
50m: 33.23 33.23 450m: 5:28.08 37.54 850m: 10:36.11 38.60 1250m: 15:47.82 39.06
100m: 1:09.91 36.68 500m: 6:06.15 38.07 900m: 11:15.22 39.11 1300m: 16:26.59 38.77
150m: 1:46.47 36.56 550m: 6:44.45 38.30 950m: 11:54.00 38.78 1350m: 17:05.86 39.27
200m: 2:22.66 36.19 600m: 7:23.36 38.91 1000m: 12:33.45 39.45 1400m: 17:44.60 38.74
250m:; 2:59.26 36.60 650m: 8:01.52 38.16 1050m: 13:11.96 38.51 1450m: 18:22.62 38.02
300m: 3:35.77 36.51 700m: 8:40.01 38.49 1100m: 13:51.50 39.54 1500m: 19:00.22 37.60
350m: 4:12.87 37.10 750m: 9:18.58 38.57 1150m: 14:30.36 38.86
400m: 4:50.54 37.67 800m: 9:57.51 38.93 1200m: 15:08.76 38.40

8. TUR BARO Joan 09 C.N. Portus 19:51.65 390
50m: 33.47 33.47 450m: 5:45.11 39.68 850m: 11:05.91 40.96 1250m: 16:31.71 41.24
100m: 1:10.41 36.94 500m: 6:24.39 39.28 900m: 11:46.10 40.19 1300m: 17:12.45 40.74
150m: 1:49.16 38.75 550m: 7:05.05 40.66 950m: 12:27.65 4155 1350m: 17:53.48 41.03
200m: 2:27.86 38.70 600m: 7:43.94 38.89 1000m: 13:07.36 39.71 1400m: 18:33.52 40.04
250m: 3:07.19 39.33 650m: 8:24.49 40.55 1050m: 13:48.59 41.23 1450m: 19:13.49 39.97
300m: 3:46.72 39.53 700m: 9:04.87 40.38 1100m: 14:28.85 40.26  1500m: 19:51.65 38.16
350m: 4:26.53 39.81 750m: 9:44.80 39.93 1150m: 15:09.70 40.85
400m: 5:05.43 38.90 800m: 10:24.95 40.15 1200m: 15:50.47 40.77
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 2 Fem., 1500m Libre Absoluto Femenino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 16:15.19 M. COSTA 04/07/2013
MM17 17:29.23 A.MORA 01/01/2023
MM16 17:15.95 A.MORA FERRANDIS SON HUGO (interior) 07/05/2022
MM15 17:22.02 A.MORA BARCELONA 09/12/2021
MM14 18:02.85 L. ELICABE SON HIUGO 24/06/2017
MM13 17:48.66 A.MORA SON HUGO 29/06/2019
MM12 19:01.23 C.SERRA SON HUGO 07/06/2008
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. REUS SANS Laia 09 C.N.Inca 19:27.62 489
50m: 34.42 34.42 450m: 5:42.48 38.79 850m: 10:55.31 39.42 1250m: 16:12.47 40.10
100m: 1:11.77 37.35 500m: 6:22.03 39.55 900m: 11:34.73 39.42 1300m: 16:52.64 40.17
150m: 1:49.84 38.07 550m: 7:00.27 38.24 950m: 12:14.81 40.08 1350m: 17:31.13 38.49
200m:; 2:28.22 38.38 600m: 7:38.83 38.56 1000m: 12:54.45 39.64 1400m: 18:10.43 39.30
250m: 3:06.69 38.47 650m: 8:18.27 39.44 1050m: 13:33.25 38.80 1450m: 18:48.80 38.37
300m:; 3:45.29 38.60 700m: 8:57.16 38.89 1100m: 14:13.01 39.76 1500m: 19:27.62 38.82
350m: 4:24.31 39.02 750m: 9:36.63 39.47 1150m: 14:52.47 39.46
400m:; 5:03.69 39.38 800m: 10:15.89 39.26 1200m: 15:32.37 39.90

2. SERRA MARTINEZ Martina 09 C.N. La Salle-Palma 19:31.58 484
50m: 35.48 35.48 450m: 5:46.52 39.27 850m: 11:01.18 39.36 1250m: 16:15.37 40.01
100m: 1:13.35 37.87 500m: 6:25.73 39.21 900m: 11:40.47 39.29 1300m: 16:54.51 39.14
150m: 1:52.83 39.48 550m: 7:05.19 39.46 950m:; 12:19.70 39.23 1350m: 17:33.48 38.97
200m:; 2:31.66 38.83 600m: 7:44.27 39.08 1000m: 12:58.89 39.19 1400m: 18:13.25 39.77
250m: 3:10.77 39.11 650m: 8:22.97 38.70 1050m: 13:37.85 38.96 1450m: 18:52.91 39.66
300m:; 3:49.45 38.68 700m: 9:02.56 39.59 1100m: 14:16.91 39.06 1500m: 19:31.58 38.67
350m: 4:28.77 39.32 750m: 9:41.88 39.32 1150m: 14:55.82 38.91
400m: 5:07.25 38.48 800m: 10:21.82 39.94 1200m: 15:35.36 39.54

3. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 19:42.80 471
50m:  35.92 3592  450m: 5:50.37 3945  850m: 11:05.14  39.32 1250m: 16:24.96  39.90
100m: 1:14.44 3852  500m: 6:29.22  38.85  900m: 11:44.99  39.85 1300m: 17:04.62  39.66
150m: 1:54.04 39.60  550m: 7:08.36  39.14  950m: 12:24.60  39.61 1350m: 17:44.73  40.11
200m: 2:33.68  39.64  600m: 7:47.44  39.08 1000m: 13:04.36  39.76 1400m: 18:24.71  39.98
250m: 3:12.50  38.82  650m: 8:26.76  39.32 1050m: 13:44.62  40.26 1450m: 19:04.34  39.63
300m: 3:52.17  39.67  700m: 9:06.64  39.88 1100m: 14:25.03  40.41 1500m: 19:42.80  38.46
350m: 4:31.67 39.50  750m: 9:46.03  39.39 1150m: 15:04.82  39.79
400m: 5:10.92  39.25  800m: 10:25.82  39.79 1200m: 15:45.06  40.24

4. CARRIO LLABRES Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 20:51.29 398
50m: 35.20 35.20 450m: 5:57.52 41.00 850m: 11:34.77 43.03 1250m: 17:21.31 43.12
100m: 1:14.42  39.22  500m: 6:38.04  40.52  900m: 12:17.82  43.05 1300m: 18:04.50  43.19
150m: 1:54.58  40.16  550m: 7:19.73  41.69  950m: 13:01.45  43.63 1350m: 18:47.46  42.96
200m: 2:35.08 40.50  600m: 8:02.25 42,52 1000m: 13:44.81  43.36 1400m: 19:29.27  41.81
250m: 3:15.08 40.00  650m: 8:44.15  41.90 1050m: 14:28.50  43.69 1450m: 20:11.10  41.83
300m: 3:55.05 39.97  700m: 9:25.90 4175 1100m: 15:11.45  42.95 1500m: 20:51.29  40.19
350m: 4:35.75  40.70  750m: 10:08.75  42.85 1150m: 15:54.70  43.25
400m: 5:16.52  40.77  800m: 10:51.74  42.99 1200m: 16:38.19  43.49

Junior Femenino
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 17:31.42 670
50m: 32.12 32.12 450m: 5:14.99 35.59 850m: 9:56.80 35.18 1250m: 14:37.40 35.45
100m: 1:06.79 34.67 500m: 5:50.56 35.57 900m: 10:31.80 35.00 1300m: 15:12.31 34.91
150m: 1:41.95 35.16 550m: 6:25.69 35.13 950m: 11:07.08 35.28 1350m: 15:48.01 35.70
200m: 2:17.34 35.39 600m: 7:00.90 35.21 1000m: 11:42.24 35.16 1400m: 16:23.25 35.24
250m: 2:52.74 35.40 650m: 7:36.14 35.24 1050m: 12:17.07 34.83 1450m: 16:58.44 35.19
300m: 3:28.22 35.48 700m: 8:11.39 35.25 1100m: 12:51.85 34.78 1500m: 17:31.42 32.98
350m: 4:03.75 35.53 750m: 8:46.59 35.20 1150m: 13:27.10 35.25
400m:; 4:39.40 35.65 800m: 9:21.62 35.03 1200m: 14:01.95 34.85

Absoluto Femenino

1. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 17:31.42 670
50m: 32.12 32.12 450m: 5:14.99 35.59 850m: 9:56.80 35.18 1250m: 14:37.40 35.45
100m: 1:06.79 34.67 500m: 5:50.56 35.57 900m: 10:31.80 35.00 1300m: 15:12.31 34.91
150m: 1:41.95 35.16 550m: 6:25.69 35.13 950m: 11:07.08 35.28 1350m: 15:48.01 35.70
200m: 2:17.34 35.39 600m: 7:00.90 35.21 1000m: 11:42.24 35.16 1400m: 16:23.25 35.24
250m: 2:52.74 35.40 650m: 7:36.14 35.24 1050m: 12:17.07 34.83 1450m: 16:58.44 35.19
300m: 3:28.22 35.48 700m: 8:11.39 35.25 1100m: 12:51.85 34,78 1500m: 17:31.42 32.98
350m: 4:03.75 35.53 750m: 8:46.59 35.20 1150m: 13:27.10 35.25
400m:; 4:39.40 35.65 800m: 9:21.62 35.03 1200m: 14:01.95 34.85

2. REUS SANS Laia 09 C.N.Inca 19:27.62 489
50m: 34.42 34.42 450m: 5:42.48 38.79 850m: 10:55.31 39.42 1250m: 16:12.47 40.10
100m: 1:11.77 37.35 500m: 6:22.03 39.55 900m: 11:34.73 39.42 1300m: 16:52.64 40.17
150m: 1:49.84 38.07 550m: 7:00.27 38.24 950m: 12:14.81 40.08 1350m: 17:31.13 38.49
200m: 2:28.22 38.38 600m: 7:38.83 38.56 1000m: 12:54.45 39.64 1400m: 18:10.43 39.30
250m:; 3:06.69 38.47 650m: 8:18.27 39.44 1050m: 13:33.25 38.80 1450m: 18:48.80 38.37
300m: 3:45.29 38.60 700m: 8:57.16 38.89 1100m: 14:13.01 39.76 1500m: 19:27.62 38.82
350m: 4:24.31 39.02 750m: 9:36.63 39.47 1150m: 14:52.47 39.46
400m:; 5:03.69 39.38 800m: 10:15.89 39.26 1200m: 15:32.37 39.90

3. SERRA MARTINEZ Martina 09 C.N. La Salle-Palma 19:31.58 484
50m: 35.48 35.48 450m: 5:46.52 39.27 850m: 11:01.18 39.36 1250m: 16:15.37 40.01
100m: 1:13.35 37.87 500m: 6:25.73 39.21 900m: 11:40.47 39.29 1300m: 16:54.51 39.14
150m: 1:52.83 39.48 550m: 7:05.19 39.46 950m: 12:19.70 39.23 1350m: 17:33.48 38.97
200m: 2:31.66 38.83 600m: 7:44.27 39.08 1000m: 12:58.89 39.19 1400m: 18:13.25 39.77
250m:; 3:10.77 39.11 650m: 8:22.97 38.70 1050m: 13:37.85 38.96 1450m: 18:52.91 39.66
300m:; 3:49.45 38.68 700m: 9:02.56 39.59 1100m: 14:16.91 39.06 1500m: 19:31.58 38.67
350m: 4:28.77 39.32 750m: 9:41.88 39.32 1150m: 14:55.82 38.91
400m:; 5:07.25 38.48 800m: 10:21.82 39.94 1200m: 15:35.36 39.54

4. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 19:42.80 471
50m: 35.92 35.92 450m: 5:50.37 39.45 850m: 11:05.14 39.32 1250m: 16:24.96 39.90
100m: 1:14.44 38.52 500m: 6:29.22 38.85 900m: 11:44.99 39.85 1300m: 17:04.62 39.66
150m: 1:54.04 39.60 550m: 7:08.36 39.14 950m: 12:24.60 39.61 1350m: 17:44.73 40.11
200m: 2:33.68 39.64 600m: 7:47.44 39.08 1000m: 13:04.36 39.76 1400m: 18:24.71 39.98
250m:; 3:12.50 38.82 650m: 8:26.76 39.32 1050m: 13:44.62 40.26  1450m: 19:04.34 39.63
300m:; 3:52.17 39.67 700m: 9:06.64 39.88 1100m: 14:25.03 40.41 1500m: 19:42.80 38.46
350m: 4:31.67 39.50 750m: 9:46.03 39.39 1150m: 15:04.82 39.79
400m:; 5:10.92 39.25 800m: 10:25.82 39.79 1200m: 15:45.06 40.24

5. CARRIO LLABRES Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 20:51.29 398
50m: 35.20 35.20  450m: 5:57.52  41.00  850m: 11:34.77  43.03 1250m: 17:21.31  43.12
100m: 1:14.42 39.22 500m: 6:38.04 40.52 900m: 12:17.82 43.05 1300m: 18:04.50 43.19
150m: 1:54.58 40.16 550m: 7:19.73 41.69 950m: 13:01.45 43.63 1350m: 18:47.46 42.96
200m: 2:35.08  40.50 600m: 8:02.25  42.52 1000m: 13:44.81  43.36 1400m: 19:29.27  41.81
250m: 3:15.08 40.00 650m: 8:44.15 4190 1050m: 14:28.50 43.69 1450m: 20:11.10 41.83
300m: 3:55.05 39.97 700m: 9:25.90 41.75 1100m: 15:11.45 42.95 1500m: 20:51.29 40.19
350m: 4:35.75 40.70 750m: 10:08.75 42.85 1150m: 15:54.70 43.25
400m: 5:16.52 40.77 800m: 10:51.74 4299 1200m: 16:38.19 43.49

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Islas Baleares 31/07/2024 15:06 - Pagina 5
o
0 / /, " ESpOI’tS P . Ajuntament ¢ de Palma

Posam valors esportslB
al'esport



Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 3 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
